U.0.C. PROVVEDITORATO

PALERMO, 07 FEB 2020

OGGETTO: Chiarimenti indagine di mercato per la fornitura in noleggio di un sistema di
di Foto — Documentazione.

ATUTTE LE DITTE INTERESSATE

Punto 1

Domanda: Nel capitolato viene richiesta la presenza di luce UV 302nm, la presenza di luce UV &
caratteristica indispensabile?

Risposta:La lampada UV non ¢ indispensabile, ma qualunque variazione deve essere compatibile
con i coloranti bromuro di etidio, SYBR, RedSaf, GelRed e Gel Green.

Punto 2
Domanda: Nel capitolato viene richiesta la presenza di PC compreso nella fornitura. Questa
richiesta si riferisce alla necessita di avere un pc esterno?

Risposta: Non ¢ necessario che sia presente un PC esterno. Cid di cui deve essere fornito
I’apparecchio deve essere una memoria sufficiente capiente e la possibilita di collegare I’apparato
ad una stampante che permetta stampare ed archiviare il cartaceo delle corse elettroforetiche.

Punto3
Domanda: Nel capitolato viene richiesto che la ditta fornitrice fornisca almeno 2 giorni di training
al personale utilizzatore, sono necessari due giorni di training?

Risposta: non sono necessari n. 2 giorni di Training basta n. 1 giorno di formazione.
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